Je íprefeíf ur a 1f{unicípa l ele ,Coro ne L 17) i uid a
ESTADO DO PARANA
GABINETE DO PREFEITO

LEI .~.o ~.173/91

DATA: 25. 10 • 91

SÚMULA: Declara de Utilidade Pública a Asso-
Claçao Pró Des0nvolvimento Comunitã-
rio de vista ~l~gre - A.P.D.C.

A Câmara Municipal de Coronel Vivida. Estado do
Paranâ. aprovou e eu, Prefeito Municipal. sanciono a seguinte Lei:

Art. 1Q) - Fica declarada de Utilidade Pú
blica a Associação Pró Desenvolvimento Comunit~ir~o de Vista Alegre -
A.P.D.C., CGC (MF) nº 78675402/0001-83, com Sede e Foro no Município
de Coronel Vivida, Estado do Paraná.

Art. 2Q) - Esta Lei entra em vigor na da
ta de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coro-
~el Vivida, Estado do paranã, aos 25(vinte e cinco) dias do Mês de

alter Munaretto
PREFEITO MUNTCIP

.?.egistre-

mann
ADMINISTRAÇÃO